INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS
|Ingresos de Gestion

Impuestos

Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social

Contribuciones de Mejoras

Derechos

Productos

Aprovechamientos

Ingresos por Venta de Bienes y Prestacion de Servicios
Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la Colaboracidn Fiscal, Fondos
Disti de Aportaci , T farencias, Asignaciones, Subsidios ¥ Subvenciones, y Pensiones v
Jubilaciones

Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la Colaboracion Fiscal y Fondos

Distintos de Aportaciones

Transferencias, Asignaciones, Subsidios ¥ Subvenciones, y Pensiones y Jubilaciones
Otros Ingresos y Beneficios

Ingresos Financieros

Incremento por Variacion de Inventarios

Disminucion del Exceso de Estimaciones por Pérdida o Deterioro u Obsolescencia

Disminucion del Exceso de Provisiones

Otros Ingresos y Beneficios Varlos

Total de Ingresos y Otros Beneficios

GASTOS Y OTRAS PERDIDAS
Gastos de Funcionamiento
Servicios Personales
Materiales y Suministros
Servicios Generales
T i ias, Asignaci , Subsidios y Otras Ayudas
Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Publico
Transferencias al Resto del Sector Publico
Subsidios y Subvenciones
Ayudas Sociales
Pensiones y Jubilaciones
Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Contratos Andlogos
Transferencias a la Seguridad Social
Donativos
Transferencias al Exterior
Participaciones y Aportaciones
Participaciones
Aportaciones
Convenios
Intereses, Comisiones y Otros Gastos de la Deuda Publica
Intereses de la Deuda Publica
Comisiones de la Deuda Publica
Gastos de la Deuda Plblica
Costo por Coberturas
Apoyos Financieros
Otros Gastos y Pérdidas Extraordinarias
Eslimaciones, Depreciaciones, Deterioros, Obsolescencia y Amortizaciones
Provisiones
Disminucién de Inventarios
Aumento por Insuficiencia de Estimaciones por Pérdida o Deterioro u Obsolescencia
Aumento per Insuficiencia de Provisiones
Otros Gastos
Inversién Pablica
Inversidn Piblica no Capitalizable

Total de Gastos y Otras Pérdidas

Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)

2,217,533.26
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
2,217,533.26
37,759,716.07

0.00
37,759,716.07
788,127.00
0.00

0.00

0.00

0.00
788,127.00

40,765,376.,33

26,184,570,96
23,262,397 .88
1.419,271.11
1,512,901.97
5,193,656.85
0.00

0.00

0.00
5,193,656.85
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

31,378,227.81

9,387,148.5,

2,458,437.66

0. CD*
35,206,627.35

626,404.00
34,580,223.35
971,876.70
0.00

0.00

0.00

0.00
971,576.70

38,636,641.71

37,543,827.44
32,838,156.58
2,607 471.10
2,098,199.76
2,757,456.02
0.00

0.00

0.00
2,757,455.02
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00/

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
800,529.22
800,529.22
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

41,101,811.68

-2,466,169,97

errera Zurita
ma para el Desarrollo

Integral de la Famili uniciphmde Salamanca, Gto.

LS
Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son resperan;

Mﬂgv Escobar Rodfiguez
Director General del Sistema parh el Desarrollo
Integral de la Familia del Municipio fle Salamanca, Gto.




